چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ /۲۹ شعبان ۱۸/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۷

ساختمان جدید دادگستری شهرستان هرند افتتاح شد
ساختمان جدید دادگستری شهرستان هرند در مراســمی با حضور معاون مالی، پشتیبانی و امور
عمرانی قوه قضاییه افتتاح شــد.

مستطیل سبز

سپاهان در حالی که از 7 بازی گذشته فقط مقابل خیبر
پیروز شدند و 6 مسابقه دیگر را با شکست یا تساوی در
لیگ و آسیا به پایان رساندند فرصت دارند تا با الگویی
تکراری از نیم فصل اول دوباره با برتری در دیدار امشب
و صعود به مرحله یک چهارم نهایی به روند پیروزی

بازگردند

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ /۲۹ شعبان ۱۸/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۷

دومین جام جهانی مسی
لیونل مســی با انتشار پســتی از یک ماکت
خاص جام جهانی پرده برداشت؛ جامی که
به طور کامل از قطعات لگو ســاخته شده و
همزمان با نزدیک شدن به جام جهانی ۲۰۲۶

معرفی شده است.

وی افزود: برنامه جامع شهر ۱۴۱۰ با مدل برنامه استراتژیک،
شــاخص‌ها و راهبردهای دقیق تدوین شــده و امیدواریم شبکه‌های
تخصصی و باشــگاه شهراندیشــان، ارتباط میان نخبــگان و مدیریت
شهری را تقویت کرده و زمینه تحقق اهداف و پروژه‌ها را به‌صورت علمی

و پایدار فراهم کنند.

با مسئولان
چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ /۲۹ شعبان ۱۸/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۷

مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان از بهره‌برداری مجموعه فرهنگی، ورزشی
و مذهبی شهید کشوری تا پیش از پایان ســال جاری خبر داد و گفت: این
مجموعه در زمینی به مســاحت ۶۵۰۰ متر مربع با کاربری‌های فرهنگســرا،
مسجد و سالن ورزشی چندمنظوره احداث شده و با تکمیل آن بخش مهمی